Farbe
Zentralpendelset - E-LINE MADE
in
GERMANY
Zentralpendelset aus Kunststoff mit Vorverdrahtung in drei verschiedenen Längen inkl.
steifem Deckenhalter und E-LINE Aufnahme.
Technische Daten und Bestellangaben
Material Kunststoff
Abmessungen (B x H x T) E-LINE Leuchtenaufnahme 191 x 20 x 35 mm
Zentralpendelset E-LINE, weiß 300 mm (mit Vorverdrahtung)
Bestellnummer 551350
Farbe weiß
Abmessungen (Ø x H) Baldachin 60 x 85 mm
Pendel 13 x 300 mm
Verdrahtung (L) 550 mm, Kabel 4-adrig, AWG20, beidseitig 8 mm
abisoliert
Geeignet für folgende Leuchten:
E-LINE 200 BEL WM/DM E-LINE 200 BEL-R-90 DM
E-LINE 200 BEL-R DM E-LINE 200 UM
Zentralpendelset E-LINE, schwarz 300 mm (mit Vorverdrahtung)
Bestellnummer 551350D
Farbe schwarz
Abmessungen (Ø x H) Baldachin 60 x 85 mm
Pendel 13 x 300 mm
Verdrahtung (L) 550 mm, Kabel 4-adrig, AWG20, beidseitig 8 mm
abisoliert
Geeignet für folgende Leuchten:
E-LINE 200 BEL WM/DM E-LINE 200 BEL-R-90 DM
E-LINE 200 BEL-R DM E-LINE 200 UM
Zentralpendelset E-LINE, weiß 500 mm (mit Vorverdrahtung)
Bestellnummer 551351
Farbe weiß
Abmessungen (Ø x H) Baldachin 60 x 85 mm
Pendel 13 x 500 mm
Verdrahtung (L) 750 mm, Kabel 4-adrig, AWG20, beidseitig 8 mm
abisoliert
Geeignet für folgende Leuchten:
E-LINE 200 BEL WM/DM E-LINE 200 BEL-R-90 DM
E-LINE 200 BEL-R DM E-LINE 200 UM
Zentralpendelset E-LINE, schwarz 500 mm (mit Vorverdrahtung)
Bestellnummer 551351D
Farbe schwarz
Abmessungen (Ø x H) Baldachin 60 x 85 mm
Pendel 13 x 500 mm
Verdrahtung (L) 750 mm, Kabel 4-adrig, AWG20, beidseitig 8 mm
abisoliert
20
85
 variabel
 60
35 191
 13
Technische Änderungen vorbehalten / 14.01.2026 Zentralpendelset - E-LINE
Geeignet für folgende Leuchten:
E-LINE 200 BEL WM/DM E-LINE 200 BEL-R-90 DM
E-LINE 200 BEL-R DM E-LINE 200 UM
Zentralpendelset E-LINE, weiß 1000 mm (mit Vorverdrahtung)
Bestellnummer 551352
Farbe weiß
Abmessungen (Ø x H) Baldachin 60 x 85 mm
Pendel 13 x 1000 mm
Verdrahtung (L) 1.250 mm, Kabel 4-adrig, AWG20, beidseitig 8 mm
abisoliert
Geeignet für folgende Leuchten:
E-LINE 200 BEL WM/DM E-LINE 200 BEL-R-90 DM
E-LINE 200 BEL-R DM E-LINE 200 UM
Zentralpendelset E-LINE, schwarz 1000 mm (mit Vorverdrahtung)
Bestellnummer 551352D
Farbe schwarz
Abmessungen (Ø x H) Baldachin 60 x 85 mm
Pendel 13 x 1000 mm
Verdrahtung (L) 1.250 mm, Kabel 4-adrig, AWG20, beidseitig 8 mm
abisoliert
Geeignet für folgende Leuchten:
E-LINE 200 BEL WM/DM E-LINE 200 BEL-R-90 DM
E-LINE 200 BEL-R DM E-LINE 200 UM
Technische Änderungen vorbehalten / 14.01.2026 Zentralpendelset - E-LINE